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GÜN SAAT 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
 Vize Sınav Programı 1. sınıf GÜN SAAT 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Vize Sınav Programı 2. sınıf
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı SINIF Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı SINIF 

21.11.2022

1 08.30 - 09.15

21.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05-17.50

22.11.2022

1 08.30 - 09.15 FIZ101-Fizik I Doç. Dr. Selgin AL AL06-A209

22.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 FIZ101-Fizik I Doç. Dr. Selgin AL AL06-A209 2 09.25 - 10.10 EEE203 - Mantıksal Tasarıma Giriş Dr. Öğr. Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL AL05
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 EEE203 - Mantıksal Tasarıma Giriş Dr. Öğr. Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL AL05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 EEM207 - Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Günay Öztürk AL05
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 EEM207 - Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Günay Öztürk AL05
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 MAT101 - Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ok Bayraktar AL05-AL06 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 MAT101 - Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ok Bayraktar AL05-AL06 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 EEM103 - Programlamaya Giriş Prof. Dr. Barış Bozkurt A403 10 17.05-17.50

23.11.2022

1 08.30 - 09.15

23.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 EEE 201 Devre Analizi 1 Doç. Dr. Selami Beyhan AL05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 EEE 201 Devre Analizi 1 Doç. Dr. Selami Beyhan AL05
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

24.11.2022

1 08.30 - 09.15

24.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 EEM101 - Elektrik Elektronik Mühendisliğine Giriş ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Artuğ C307 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.00 EEM101 - Elektrik Elektronik Mühendisliğine Giriş ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Artuğ C307 3 10.20 - 11.05
4 11.00 - 11.45 4 11.15 - 12.00
5 11.45 - 12.30 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

25.11.2022

1 08.30 - 09.15

25.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 USEC112 - Ritim Egitimi ve Dans Doç. Dr. Kemal Avcı AL05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 KIM101 - Genel Kimya I Doç. Dr. Sema ÇARIKÇI AL05-AL06 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 KIM101 - Genel Kimya I Doç. Dr. Sema ÇARIKÇI AL05-AL06 10 17.05-17.50

ATA 101- Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I 22.11.2022 20:00
TDL 101- Türk Dili I 23.11.2022 20:00

YDL 101- Yabancı Dil I 24.11.2022 20:00
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GÜN SAAT 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
 Vize Sınav Programı 3. sınıf GÜN SAAT 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Vize Sınav Programı 4. sınıf
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı

21.11.2022

1 08.30 - 09.15

21.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 EEM311 - Proje Planlama ve Yönetimi Doç. Dr. Osman Büyük C307 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 EEM415 - Gömülü Sistemler Doç.Dr. Kemal Avcı A404
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 EEM415 - Gömülü Sistemler Doç.Dr. Kemal Avcı A404
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

21.11.2022

1 08.30 - 09.15

22.11..2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 EEM - Programlanabilir Mantık Denetleyiciler Doç. Dr. Selami Beyhan A403
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 EEM - Programlanabilir Mantık Denetleyiciler Doç. Dr. Selami Beyhan A403
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 EEM302 - Kontrol Teorisi Doç. Dr. Selami Beyhan A403 6 13.25 - 14.10



21.11.2022

7 14.20 - 15.05 EEM302 - Kontrol Teorisi Doç. Dr. Selami Beyhan A403

22.11..2022

7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

23.11.2022

1 08.30 - 09.15

23.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 EEM303 - Elektrik Makinaları I Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Artuğ A403 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 EEM303 - Elektrik Makinaları I Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Artuğ A403 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 EEM301 - Analog Elektronik II Doç. Dr. Osman Büyük A211 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 EEM301 - Analog Elektronik II Doç. Dr. Osman Büyük A211 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

24.11.2022

1 08.30 - 09.15

24.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 EEM409 - Makine Öğrenmesine Giriş Prof. Dr. Devrim Ünay AL05
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 EEM409 - Makine Öğrenmesine Giriş Prof. Dr. Devrim Ünay AL05
8 15.05 - 16.00 EEM305 - Sinyaller ve Sistemler Doç. Dr. Devrim Ünay AL06 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 17.05 EEM305 - Sinyaller ve Sistemler Doç. Dr. Devrim Ünay AL06 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

25.11.2022

1 08.30 - 09.15

25.11.2022

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 USEC112 - Ritim Egitimi ve Dans Doç. Dr. Kemal Avcı AL05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 EEM307 - Elektromanyetik Dalgalar Doç. Dr. Kemal Avcı A403 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 EEM307 - Elektromanyetik Dalgalar Doç. Dr. Kemal Avcı A403 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50


